
Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko
1. kategorie: Naděje nejmladší – ročník 2016

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava bez náčiní

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 5 Zemianková Emma 2016 TopGym Karlovy Vary bez 1,20 4,85 7,350 0,00 13,400
2 3 Kukrálová Marie 2016 TJ Sokol Bernartice bez 1,60 4,10 7,400 0,00 13,100
3 4 Andělová Izabela 2017 RG Proactive Milevsko bez 1,30 4,55 7,050 0,00 12,900
4 2 Kutišová Natálie Ella 2016 RG Proactive Milevsko bez 1,20 4,70 6,750 0,00 12,650
5 7 Laslopová Rozálie 2016 TopGym Karlovy Vary bez 0,90 4,20 6,750 0,00 11,850
6 6 Šedivá Veronika 2016 RG Proactive Milevsko bez 0,40 3,60 5,100 0,00 9,100
7 1 Vokatá Veronika 2016 Akademie moderní gymnastiky KP bez 0,10 3,80 5,050 0,00 8,950



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko
2. kategorie: Naděje nejmladší – ročník 2015

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava bez náčiní

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 7 Fořtová Tereza 2015 TJ Sokol Bernartice bez 2,30 4,30 6,750 0,00 13,350
2 6 Čeřovská Ella 2015 RG Proactive Milevsko bez 1,80 4,20 6,200 0,00 12,200
3 3 Čunátová Viktorie 2015 RG Proactive Milevsko bez 1,30 3,90 5,950 0,00 11,150
4 2 Trofymchuk Nicole 2015 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady bez 0,70 4,20 5,950 0,00 10,850



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko
3. kategorie: Naděje nejmladší – ročník 2014

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava bez náčiní

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 12 Staňková Kateřina 2014 RG Proactive Milevsko bez 3,00 5,75 7,400 0,00 16,150
2 3 Broschardtová Nikola 2014 TJ Slavoj Plzeň bez 2,30 5,45 7,600 0,00 15,350
3 10 Kotrčová Nikola 2014 SK MG Slovan Plzeň bez 1,70 4,70 7,650 0,00 14,050
4 4 Kolesnik Sofiia 2014 TJ Jiskra Humpolec bez 1,10 5,25 7,650 0,00 14,000
5 17 Srnková Jůlie 2014 TJ Slavoj Plzeň bez 2,10 4,95 6,650 0,00 13,700
6 13 Černá Eliška 2014 TJ Slavoj Plzeň bez 1,80 4,80 6,650 0,00 13,250
7 9 Železná Adriana 2014 RG Proactive Milevsko bez 2,10 5,35 5,750 0,00 13,200
8 11 Krištofová Adéla 2014 TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov, MIKA bez 1,50 4,80 6,650 0,00 12,950
9 14 Šteflíčková Tereza 2014 TJ Slavoj Plzeň bez 0,90 5,45 6,500 0,00 12,850
10 6 Matějková Barbora 2014 TJ Slavoj Plzeň bez 1,70 4,35 6,500 0,00 12,550
11 2 Budaiová Vendula 2014 TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov, MIKA bez 0,90 4,85 5,950 0,00 11,700
12 8 Vaculová Nikola 2014 TJ Sokol Bernartice bez 1,30 4,00 6,000 0,00 11,300
13 7 Klejnová Barbora 2014 Akademie moderní gymnastiky KP bez 0,40 3,30 5,000 0,00 8,700



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko

4. kategorie: Naděje mladší B – ročník 2013

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava bez náčiní sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 7 Rozsypalová Simona 2013 TJ Slavoj Plzeň bez 3,10 6,10 8,250 0,00 17,450 obruč 3,20 4,50 7,200 0,00 14,900 32,350
2 5 Klasnová Michaela 2013 TJ Sokol Bernartice bez 2,60 5,30 7,700 0,00 15,600 obruč 3,80 4,10 6,600 0,00 14,500 30,100
3 11 Kornerová Natálie 2013 SK MG Mantila Brno bez 2,30 5,75 7,600 0,00 15,650 obruč 2,60 3,45 6,800 0,00 12,850 28,500
4 1 Rehovičová Jasmína 2013 TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov, MIKA bez 1,60 5,75 7,050 0,00 14,400 obruč 2,40 4,55 6,550 0,00 13,500 27,900
5 2 Dittrichová Adriana 2013 TJ Slavoj Plzeň bez 2,10 5,05 6,850 0,00 14,000 obruč 3,00 3,95 4,850 0,30 11,500 25,500
6 10 Varaňko Marie 2013 SK MG Slovan Plzeň bez 1,50 5,15 6,600 0,00 13,250 obruč 1,20 3,95 5,900 0,00 11,050 24,300
7 9 Koziko Oleksandra 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady bez 1,40 5,40 6,850 0,00 13,650 obruč 0,70 4,05 5,600 0,00 10,350 24,000
8 4 Boháčová Ellen Anna 2013 GSK Tábor bez 1,70 5,35 7,100 0,00 14,150 obruč 1,10 3,35 4,550 0,00 9,000 23,150
9 3 Brostíková Eliška 2013 T.J. Sokol Ždár nad Sázavou bez 1,80 4,45 6,850 0,00 13,100 obruč 1,10 3,10 5,300 0,00 9,500 22,600
10 8 Fryšová Natálie 2013 Sokol Praha VII bez 1,30 4,25 6,350 0,00 11,900 obruč 0,30 3,20 4,100 0,00 7,600 19,500



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko

4. kategorie: Naděje mladší B – ročník 2013

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava bez náčiní

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E
1 7 Rozsypalová Simona 2013 TJ Slavoj Plzeň bez 3,10 6,10 8,250 0,00 17,450
2 11 Kornerová Natálie 2013 SK MG Mantila Brno bez 2,30 5,75 7,600 0,00 15,650
3 5 Klasnová Michaela 2013 TJ Sokol Bernartice bez 2,60 5,30 7,700 0,00 15,600
4 1 Rehovičová Jasmína 2013 TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov, MIKA bez 1,60 5,75 7,050 0,00 14,400
5 4 Boháčová Ellen Anna 2013 GSK Tábor bez 1,70 5,35 7,100 0,00 14,150
6 2 Dittrichová Adriana 2013 TJ Slavoj Plzeň bez 2,10 5,05 6,850 0,00 14,000
7 9 Koziko Oleksandra 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady bez 1,40 5,40 6,850 0,00 13,650
8 10 Varaňko Marie 2013 SK MG Slovan Plzeň bez 1,50 5,15 6,600 0,00 13,250
9 3 Brostíková Eliška 2013 T.J. Sokol Ždár nad Sázavou bez 1,80 4,45 6,850 0,00 13,100
10 8 Fryšová Natálie 2013 Sokol Praha VII bez 1,30 4,25 6,350 0,00 11,900

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 7 Rozsypalová Simona 2013 TJ Slavoj Plzeň obruč 3,20 4,50 7,200 0,00 14,900
2 5 Klasnová Michaela 2013 TJ Sokol Bernartice obruč 3,80 4,10 6,600 0,00 14,500
3 1 Rehovičová Jasmína 2013 TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov, MIKA obruč 2,40 4,55 6,550 0,00 13,500
4 11 Kornerová Natálie 2013 SK MG Mantila Brno obruč 2,60 3,45 6,800 0,00 12,850
5 2 Dittrichová Adriana 2013 TJ Slavoj Plzeň obruč 3,00 3,95 4,850 0,30 11,500
6 10 Varaňko Marie 2013 SK MG Slovan Plzeň obruč 1,20 3,95 5,900 0,00 11,050
7 9 Koziko Oleksandra 2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady obruč 0,70 4,05 5,600 0,00 10,350
8 3 Brostíková Eliška 2013 T.J. Sokol Ždár nad Sázavou obruč 1,10 3,10 5,300 0,00 9,500
9 4 Boháčová Ellen Anna 2013 GSK Tábor obruč 1,10 3,35 4,550 0,00 9,000
10 8 Fryšová Natálie 2013 Sokol Praha VII obruč 0,30 3,20 4,100 0,00 7,600



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko

5. kategorie: Naděje mladší B – ročník 2012

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava bez náčiní sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 10 Kohoutová  Eliška 2012 TJ Sokol Hodkovičky bez 3,80 6,65 8,350 0,00 18,800 obruč 2,80 4,45 6,400 0,30 13,350 32,150
2 18 Lišková Ema 2012 SK MG Mantila Brno bez 3,10 6,30 8,000 0,00 17,400 švihadlo 2,10 4,80 6,850 0,00 13,750 31,150
3 15 Bergerová Sofie 2012 SK MG Mantila Brno bez 2,50 5,55 8,050 0,00 16,100 švihadlo 2,40 5,35 7,150 0,00 14,900 31,000
4 19 Šumejko Zlata 2012 Sokol Praha VII bez 2,40 6,00 7,750 0,00 16,150 obruč 1,50 4,15 6,350 0,00 12,000 28,150
5 1 Danielová Adéla 2012 Sokol Praha VII bez 2,50 5,05 6,500 0,00 14,050 obruč 3,50 4,45 6,100 0,00 14,050 28,100
6 2 Šonková Barbora 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady bez 2,50 5,00 7,200 0,00 14,700 obruč 3,30 4,10 5,300 0,60 12,100 26,800
7 4 Šnajdárová Tereza 2012 SK TRASKO Vyškov bez 1,80 5,45 7,100 0,00 14,350 obruč 2,90 4,35 4,900 0,00 12,150 26,500
8 5 Sahi Liliane 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady bez 1,90 5,40 7,050 0,00 14,350 švihadlo 1,70 3,65 6,300 0,00 11,650 26,000
9 12 Procházková Julie 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady bez 2,70 4,75 6,200 0,00 13,650 obruč 2,10 3,95 6,250 0,00 12,300 25,950
10 6 Strupková Sára 2012 TJ Jiskra Humpolec bez 1,30 5,05 7,000 0,00 13,350 švihadlo 1,50 4,40 5,900 0,00 11,800 25,150
11 17 Kovaříková Karolína 2012 SKMG Máj České Budějovice bez 1,70 5,50 7,400 0,00 14,600 švihadlo 0,60 3,95 5,250 0,00 9,800 24,400
12 7 Křížovská Adéla 2012 Akademie moderní gymnastiky KP bez 0,90 4,65 6,900 0,00 12,450 švihadlo 1,30 4,05 5,400 0,00 10,750 23,200
13 11 Míková Teodora 2012 GSK Tábor bez 1,90 4,20 6,700 0,00 12,800 švihadlo 1,20 3,20 5,650 0,00 10,050 22,850
14 13 Sotklásková Stela 2012 SK MG Slovan Plzeň bez 0,60 4,90 7,100 0,00 12,600 obruč 1,80 3,00 5,250 0,60 9,450 22,050
14 16 Kirpikova Kateryna 2012 Akademie moderní gymnastiky KP bez 1,40 4,35 7,350 0,00 13,100 švihadlo 0,90 3,15 4,900 0,00 8,950 22,050



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko

5. kategorie: Naděje mladší B – ročník 2012

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava bez náčiní

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 10 Kohoutová  Eliška 2012 TJ Sokol Hodkovičky bez 3,80 6,65 8,350 0,00 18,800
2 18 Lišková Ema 2012 SK MG Mantila Brno bez 3,10 6,30 8,000 0,00 17,400
3 19 Šumejko Zlata 2012 Sokol Praha VII bez 2,40 6,00 7,750 0,00 16,150
4 15 Bergerová Sofie 2012 SK MG Mantila Brno bez 2,50 5,55 8,050 0,00 16,100
5 2 Šonková Barbora 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady bez 2,50 5,00 7,200 0,00 14,700
6 17 Kovaříková Karolína 2012 SKMG Máj České Budějovice bez 1,70 5,50 7,400 0,00 14,600
7 5 Sahi Liliane 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady bez 1,90 5,40 7,050 0,00 14,350
8 4 Šnajdárová Tereza 2012 SK TRASKO Vyškov bez 1,80 5,45 7,100 0,00 14,350
9 1 Danielová Adéla 2012 Sokol Praha VII bez 2,50 5,05 6,500 0,00 14,050
10 12 Procházková Julie 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady bez 2,70 4,75 6,200 0,00 13,650
11 6 Strupková Sára 2012 TJ Jiskra Humpolec bez 1,30 5,05 7,000 0,00 13,350
12 16 Kirpikova Kateryna 2012 Akademie moderní gymnastiky KP bez 1,40 4,35 7,350 0,00 13,100
13 11 Míková Teodora 2012 GSK Tábor bez 1,90 4,20 6,700 0,00 12,800
14 13 Sotklásková Stela 2012 SK MG Slovan Plzeň bez 0,60 4,90 7,100 0,00 12,600
15 7 Křížovská Adéla 2012 Akademie moderní gymnastiky KP bez 0,90 4,65 6,900 0,00 12,450

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 15 Bergerová Sofie 2012 SK MG Mantila Brno švihadlo 2,40 5,35 7,150 0,00 14,900
2 1 Danielová Adéla 2012 Sokol Praha VII obruč 3,50 4,45 6,100 0,00 14,050
3 18 Lišková Ema 2012 SK MG Mantila Brno švihadlo 2,10 4,80 6,850 0,00 13,750
4 10 Kohoutová  Eliška 2012 TJ Sokol Hodkovičky obruč 2,80 4,45 6,400 0,30 13,350
5 12 Procházková Julie 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady obruč 2,10 3,95 6,250 0,00 12,300
6 4 Šnajdárová Tereza 2012 SK TRASKO Vyškov obruč 2,90 4,35 4,900 0,00 12,150
7 2 Šonková Barbora 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady obruč 3,30 4,10 5,300 0,60 12,100
8 19 Šumejko Zlata 2012 Sokol Praha VII obruč 1,50 4,15 6,350 0,00 12,000
9 6 Strupková Sára 2012 TJ Jiskra Humpolec švihadlo 1,50 4,40 5,900 0,00 11,800
10 5 Sahi Liliane 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady švihadlo 1,70 3,65 6,300 0,00 11,650
11 7 Křížovská Adéla 2012 Akademie moderní gymnastiky KP švihadlo 1,30 4,05 5,400 0,00 10,750
12 11 Míková Teodora 2012 GSK Tábor švihadlo 1,20 3,20 5,650 0,00 10,050
13 17 Kovaříková Karolína 2012 SKMG Máj České Budějovice švihadlo 0,60 3,95 5,250 0,00 9,800
14 13 Sotklásková Stela 2012 SK MG Slovan Plzeň obruč 1,80 3,00 5,250 0,60 9,450
15 16 Kirpikova Kateryna 2012 Akademie moderní gymnastiky KP švihadlo 0,90 3,15 4,900 0,00 8,950



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko

6. kategorie: Naděje mladší A – ročník 2013

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava se švihadlem sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 1 Bušo Magdaléna 2013 Akademie moderní gymnastiky KP švihadlo 1,500 4,000 5,700 0,000 11,200 obruč 2,800 4,000 6,900 0,000 13,700 24,900
2 3 Heinrichová Dorota 2013 TJ Slavoj Plzeň švihadlo 1,700 3,550 5,850 0,000 11,100 obruč 3,700 4,550 6,050 0,600 13,700 24,800
3 4 Bašistová Beáta 2013 TopGym Karlovy Vary švihadlo 2,000 4,300 5,700 0,000 12,000 obruč 2,800 2,950 5,250 0,300 10,700 22,700
4 2 Sněhotová Rozárie 2013 SSK Vítkovice švihadlo 0,900 3,850 5,250 0,000 10,000 obruč 1,800 2,950 4,750 0,000 9,500 19,500



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko

6. kategorie: Naděje mladší A – ročník 2013

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava se švihadlem

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 4 Bašistová Beáta 2013 TopGym Karlovy Vary švihadlo 2,00 4,30 5,700 0,00 12,000
2 1 Bušo Magdaléna 2013 Akademie moderní gymnastiky KP švihadlo 1,50 4,00 5,700 0,00 11,200
3 3 Heinrichová Dorota 2013 TJ Slavoj Plzeň švihadlo 1,70 3,55 5,850 0,00 11,100
4 2 Sněhotová Rozárie 2013 SSK Vítkovice švihadlo 0,90 3,85 5,250 0,00 10,000

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 1 Bušo Magdaléna 2013 Akademie moderní gymnastiky KP obruč 2,80 4,00 6,900 0,00 13,700
2 3 Heinrichová Dorota 2013 TJ Slavoj Plzeň obruč 3,70 4,55 6,050 0,60 13,700
3 4 Bašistová Beáta 2013 TopGym Karlovy Vary obruč 2,80 2,95 5,250 0,30 10,700
4 2 Sněhotová Rozárie 2013 SSK Vítkovice obruč 1,80 2,95 4,750 0,00 9,500



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko

7. kategorie: Naděje mladší A – ročník 2012

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava se švihadlem sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 6 Pintová Andrea 2012 RG Proactive Milevsko švihadlo 2,80 6,35 7,350 0,00 16,500 obruč 5,80 6,45 7,800 0,00 20,050 36,550
2 7 Laslopová Barbora 2012 TopGym Karlovy Vary švihadlo 3,30 5,55 6,950 0,00 15,800 míč 3,40 5,75 6,850 0,00 16,000 31,800
3 8 Iarina Agniia 2012 TJ Slavoj Plzeň švihadlo 2,40 6,00 6,050 0,00 14,450 obruč 4,20 6,40 6,650 0,60 16,650 31,100
4 3 Posavádová Nora 2012 Akademie moderní gymnastiky KP švihadlo 2,00 4,75 7,000 0,00 13,750 obruč 2,00 6,30 6,900 0,00 15,200 28,950
5 5 Foltová Amálie 2012 SSK Vítkovice švihadlo 2,30 4,80 7,000 0,00 14,100 obruč 3,00 4,20 5,950 0,00 13,150 27,250
6 2 Čechová Karolína 2012 SKMG Máj České Budějovice švihadlo 1,90 4,20 6,300 0,00 12,400 obruč 2,90 4,25 6,900 0,00 14,050 26,450
7 4 Kálalová Emma 2012 SKMG Máj České Budějovice švihadlo 0,70 4,10 6,050 0,00 10,850 obruč 3,50 4,90 6,050 0,60 13,850 24,700



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko

7. kategorie: Naděje mladší A – ročník 2012

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava se švihadlem

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E
1 6 Pintová Andrea 2012 RG Proactive Milevsko švihadlo 2,80 6,35 7,350 0,00 16,500
2 7 Laslopová Barbora 2012 TopGym Karlovy Vary švihadlo 3,30 5,55 6,950 0,00 15,800
3 8 Iarina Agniia 2012 TJ Slavoj Plzeň švihadlo 2,40 6,00 6,050 0,00 14,450
4 5 Foltová Amálie 2012 SSK Vítkovice švihadlo 2,30 4,80 7,000 0,00 14,100
5 3 Posavádová Nora 2012 Akademie moderní gymnastiky KP švihadlo 2,00 4,75 7,000 0,00 13,750
6 2 Čechová Karolína 2012 SKMG Máj České Budějovice švihadlo 1,90 4,20 6,300 0,00 12,400
7 4 Kálalová Emma 2012 SKMG Máj České Budějovice švihadlo 0,70 4,10 6,050 0,00 10,850

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 6 Pintová Andrea 2012 RG Proactive Milevsko obruč 5,80 6,45 7,800 0,00 20,050
2 8 Iarina Agniia 2012 TJ Slavoj Plzeň obruč 4,20 6,40 6,650 0,60 16,650
3 7 Laslopová Barbora 2012 TopGym Karlovy Vary míč 3,40 5,75 6,850 0,00 16,000
4 3 Posavádová Nora 2012 Akademie moderní gymnastiky KP obruč 2,00 6,30 6,900 0,00 15,200
5 2 Čechová Karolína 2012 SKMG Máj České Budějovice obruč 2,90 4,25 6,900 0,00 14,050
6 4 Kálalová Emma 2012 SKMG Máj České Budějovice obruč 3,50 4,90 6,050 0,60 13,850
7 5 Foltová Amálie 2012 SSK Vítkovice obruč 3,00 4,20 5,950 0,00 13,150



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko

8. kategorie: Naděje starší B – ročník 2011

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s obručí sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 6 Dokulilová Ester 2011 T.J. Sokol Ždár nad Sázavou obruč 4,50 5,65 6,750 0,00 16,900 míč 4,60 5,50 5,900 0,00 16,000 32,900
2 15 Bendová Jolana 2011 TopGym Karlovy Vary obruč 4,80 5,30 6,450 0,00 16,550 švihadlo 3,50 5,80 6,700 0,00 16,000 32,550
3 3 Kotová Karolína 2011 TJ Sokol Hodkovičky obruč 4,10 4,80 5,450 0,00 14,350 míč 5,00 6,50 6,650 0,00 18,150 32,500
4 12 Michlová Natálie 2011 TJ Sokol Hodkovičky obruč 4,10 5,80 5,700 0,00 15,600 míč 2,70 5,90 6,250 0,00 14,850 30,450
5 4 Naliwko Walensija 2011 TV 1861 Ingolstadt obruč 2,90 4,90 6,100 0,00 13,900 kužele 2,30 5,70 6,650 0,00 14,650 28,550
6 8 Jakon Alexa 2011 TV 1861 Ingolstadt obruč 2,60 4,90 5,700 0,00 13,200 kužele 4,30 5,40 5,650 0,00 15,350 28,550
7 14 Procházková Beata 2011 GSK Tábor obruč 2,10 5,55 6,150 0,00 13,800 kužele 2,30 5,60 5,800 0,00 13,700 27,500
8 13 Muzychenko Cristina 2011 TV 1861 Ingolstadt obruč 2,00 4,50 5,550 0,00 12,050 kužele 1,90 4,85 5,900 0,00 12,650 24,700
9 7 Bártlová Stela 2011 TJ Jiskra Humpolec obruč 1,80 4,60 5,400 0,00 11,800 švihadlo 1,40 4,30 5,250 0,00 10,950 22,750
10 16 Bolich Alexandra 2011 TV 1861 Ingolstadt obruč 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 kužele 0,40 0,00 0,000 0,00 0,400 0,400



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko

8. kategorie: Naděje starší B – ročník 2011

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s obručí

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 6 Dokulilová Ester 2011 T.J. Sokol Ždár nad Sázavou obruč 4,50 5,65 6,750 0,00 16,900
2 15 Bendová Jolana 2011 TopGym Karlovy Vary obruč 4,80 5,30 6,450 0,00 16,550
3 12 Michlová Natálie 2011 TJ Sokol Hodkovičky obruč 4,10 5,80 5,700 0,00 15,600
4 3 Kotová Karolína 2011 TJ Sokol Hodkovičky obruč 4,10 4,80 5,450 0,00 14,350
5 4 Naliwko Walensija 2011 TV 1861 Ingolstadt obruč 2,90 4,90 6,100 0,00 13,900
6 14 Procházková Beata 2011 GSK Tábor obruč 2,10 5,55 6,150 0,00 13,800
7 8 Jakon Alexa 2011 TV 1861 Ingolstadt obruč 2,60 4,90 5,700 0,00 13,200
8 13 Muzychenko Cristina 2011 TV 1861 Ingolstadt obruč 2,00 4,50 5,550 0,00 12,050
9 7 Bártlová Stela 2011 TJ Jiskra Humpolec obruč 1,80 4,60 5,400 0,00 11,800
10 16 Bolich Alexandra 2011 TV 1861 Ingolstadt obruč 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 3 Kotová Karolína 2011 TJ Sokol Hodkovičky míč 5,00 6,50 6,650 0,00 18,150
2 15 Bendová Jolana 2011 TopGym Karlovy Vary švihadlo 3,50 5,80 6,700 0,00 16,000
3 6 Dokulilová Ester 2011 T.J. Sokol Ždár nad Sázavou míč 4,60 5,50 5,900 0,00 16,000
4 8 Jakon Alexa 2011 TV 1861 Ingolstadt kužele 4,30 5,40 5,650 0,00 15,350
5 12 Michlová Natálie 2011 TJ Sokol Hodkovičky míč 2,70 5,90 6,250 0,00 14,850
6 4 Naliwko Walensija 2011 TV 1861 Ingolstadt kužele 2,30 5,70 6,650 0,00 14,650
7 14 Procházková Beata 2011 GSK Tábor kužele 2,30 5,60 5,800 0,00 13,700
8 13 Muzychenko Cristina 2011 TV 1861 Ingolstadt kužele 1,90 4,85 5,900 0,00 12,650
9 7 Bártlová Stela 2011 TJ Jiskra Humpolec švihadlo 1,40 4,30 5,250 0,00 10,950
10 16 Bolich Alexandra 2011 TV 1861 Ingolstadt kužele 0,40 0,00 0,000 0,00 0,400



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko

9. kategorie: Naděje starší B – ročník 2010

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s obručí sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 2 Kozílková Tereza 2010 SK TRASKO Vyškov obruč 4,40 5,60 6,350 0,00 16,350 kužele 4,30 5,90 6,700 0,00 16,900 33,250
2 11 Polášková Nela 2010 SSK Vítkovice obruč 3,10 5,45 6,450 0,00 15,000 kužele 4,20 6,05 7,500 0,00 17,750 32,750
3 10 Šebková Adéla 2010 SK TRASKO Vyškov obruč 4,50 5,75 6,650 0,00 16,900 kužele 3,40 5,40 6,250 0,00 15,050 31,950
4 3 Metscherjakow Sophia 2010 TV 1861 Ingolstadt obruč 4,20 5,50 6,450 0,00 16,150 kužele 4,20 5,15 6,150 0,00 15,500 31,650
5 7 Kruťková Laura 2010 SKMG Máj České Budějovice obruč 3,50 5,20 6,600 0,00 15,300 kužele 3,80 5,10 6,300 0,00 15,200 30,500
6 6 Bromová Karolína 2010 RG Proactive Milevsko obruč 3,40 4,60 5,150 0,30 12,850 kužele 3,50 4,35 4,900 0,00 12,750 25,600
7 1 Gallinová Anna 2010 SKMG Máj České Budějovice obruč 2,40 4,70 5,750 0,30 12,550 kužele 2,20 5,10 5,450 0,00 12,750 25,300
8 5 Rollová Hana 2010 TJ Jiskra Humpolec obruč 1,50 4,15 5,250 0,60 10,300 kužele 1,60 4,35 5,750 0,60 11,100 21,400



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko

9. kategorie: Naděje starší B – ročník 2010

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s obručí

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 10 Šebková Adéla 2010 SK TRASKO Vyškov obruč 4,50 5,75 6,650 0,00 16,900
2 2 Kozílková Tereza 2010 SK TRASKO Vyškov obruč 4,40 5,60 6,350 0,00 16,350
3 3 Metscherjakow Sophia 2010 TV 1861 Ingolstadt obruč 4,20 5,50 6,450 0,00 16,150
4 7 Kruťková Laura 2010 SKMG Máj České Budějovice obruč 3,50 5,20 6,600 0,00 15,300
5 11 Polášková Nela 2010 SSK Vítkovice obruč 3,10 5,45 6,450 0,00 15,000
6 6 Bromová Karolína 2010 RG Proactive Milevsko obruč 3,40 4,60 5,150 0,30 12,850
7 1 Gallinová Anna 2010 SKMG Máj České Budějovice obruč 2,40 4,70 5,750 0,30 12,550
8 5 Rollová Hana 2010 TJ Jiskra Humpolec obruč 1,50 4,15 5,250 0,60 10,300

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 11 Polášková Nela 2010 SSK Vítkovice kužele 4,20 6,05 7,500 0,00 17,750
2 2 Kozílková Tereza 2010 SK TRASKO Vyškov kužele 4,30 5,90 6,700 0,00 16,900
3 3 Metscherjakow Sophia 2010 TV 1861 Ingolstadt kužele 4,20 5,15 6,150 0,00 15,500
4 7 Kruťková Laura 2010 SKMG Máj České Budějovice kužele 3,80 5,10 6,300 0,00 15,200
5 10 Šebková Adéla 2010 SK TRASKO Vyškov kužele 3,40 5,40 6,250 0,00 15,050
6 1 Gallinová Anna 2010 SKMG Máj České Budějovice kužele 2,20 5,10 5,450 0,00 12,750
7 6 Bromová Karolína 2010 RG Proactive Milevsko kužele 3,50 4,35 4,900 0,00 12,750
8 5 Rollová Hana 2010 TJ Jiskra Humpolec kužele 1,60 4,35 5,750 0,60 11,100



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko

10. kategorie: Naděje starší A – ročník 2011

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s míčem sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 2 Filipová Eliška 2011 RG Proactive Milevsko míč 5,20 6,55 6,850 0,00 18,600 obruč 6,60 6,80 6,900 0,00 20,300 38,900
2 5 Nováková Sofie 2011 RG ESPRIT Jihlava míč 3,30 5,45 5,450 0,00 14,200 obruč 3,20 5,85 5,700 0,00 14,750 28,950
3 1 Glasová Julie 2011 SSK Vítkovice míč 2,80 5,50 6,300 0,00 14,600 obruč 3,90 4,90 5,750 0,60 13,950 28,550



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko

10. kategorie: Naděje starší A – ročník 2011

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s míčem

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 2 Filipová Eliška 2011 RG Proactive Milevsko míč 5,20 6,55 6,850 0,00 18,600
2 1 Glasová Julie 2011 SSK Vítkovice míč 2,80 5,50 6,300 0,00 14,600
3 5 Nováková Sofie 2011 RG ESPRIT Jihlava míč 3,30 5,45 5,450 0,00 14,200

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 2 Filipová Eliška 2011 RG Proactive Milevsko obruč 6,60 6,80 6,900 0,00 20,300
2 5 Nováková Sofie 2011 RG ESPRIT Jihlava obruč 3,20 5,85 5,700 0,00 14,750
3 1 Glasová Julie 2011 SSK Vítkovice obruč 3,90 4,90 5,750 0,60 13,950



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko

11. kategorie: Naděje starší  A – ročník 2010

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s míčem sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 5 Kopfstein Laura 2010 TopGym Karlovy Vary míč 5,80 6,65 7,000 0,00 19,450 obruč 7,00 7,20 6,750 0,00 20,950 40,400
2 9 Dluhoš Melanie 2010 SSK Vítkovice míč 6,30 6,55 6,900 0,00 19,750 kužele 6,00 6,95 6,450 0,60 18,800 38,550
3 2 Špirochová Tereza 2010 SKMG Máj České Budějovice míč 6,00 6,25 6,550 0,60 18,200 kužele 5,30 6,65 6,850 0,00 18,800 37,000
4 1 Kaplanová Dorota 2010 RGC Karlovy Vary z.s. míč 6,60 6,50 6,750 0,60 19,250 stuha 4,10 6,20 6,400 0,00 16,700 35,950
5 3 Marešová Pavla 2010 TJ Sokol Bedřichov míč 4,80 6,65 5,550 0,30 16,700 kužele 4,90 6,20 5,800 0,00 16,900 33,600
6 4 Posavádová Stella 2010 Akademie moderní gymnastiky KP míč 3,50 5,35 5,950 0,00 14,800 obruč 3,10 6,25 6,150 0,00 15,500 30,300
7 7 Klímková Viktorie 2010 TJ Sokol Bedřichov míč 3,50 6,05 7,000 0,00 16,550 kužele 3,60 5,05 4,250 0,00 12,900 29,450
8 8 Slabová Tereza 2010 Akademie moderní gymnastiky KP míč 2,50 5,30 5,850 0,00 13,650 obruč 3,10 5,50 5,400 0,30 13,700 27,350
9 6 Pravdová Jitka 2010 SKMG Máj České Budějovice míč 3,10 5,20 6,200 0,00 14,500 obruč 2,20 4,85 4,800 0,00 11,850 26,350



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko

11. kategorie: Naděje starší  A – ročník 2010

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s míčem

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 9 Dluhoš Melanie 2010 SSK Vítkovice míč 6,30 6,55 6,900 0,00 19,750
2 5 Kopfstein Laura 2010 TopGym Karlovy Vary míč 5,80 6,65 7,000 0,00 19,450
3 1 Kaplanová Dorota 2010 RGC Karlovy Vary z.s. míč 6,60 6,50 6,750 0,60 19,250
4 2 Špirochová Tereza 2010 SKMG Máj České Budějovice míč 6,00 6,25 6,550 0,60 18,200
5 3 Marešová Pavla 2010 TJ Sokol Bedřichov míč 4,80 6,65 5,550 0,30 16,700
6 7 Klímková Viktorie 2010 TJ Sokol Bedřichov míč 3,50 6,05 7,000 0,00 16,550
7 4 Posavádová Stella 2010 Akademie moderní gymnastiky KP míč 3,50 5,35 5,950 0,00 14,800
8 6 Pravdová Jitka 2010 SKMG Máj České Budějovice míč 3,10 5,20 6,200 0,00 14,500
9 8 Slabová Tereza 2010 Akademie moderní gymnastiky KP míč 2,50 5,30 5,850 0,00 13,650

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 5 Kopfstein Laura 2010 TopGym Karlovy Vary obruč 7,00 7,20 6,750 0,00 20,950
2 2 Špirochová Tereza 2010 SKMG Máj České Budějovice kužele 5,30 6,65 6,850 0,00 18,800
3 9 Dluhoš Melanie 2010 SSK Vítkovice kužele 6,00 6,95 6,450 0,60 18,800
4 3 Marešová Pavla 2010 TJ Sokol Bedřichov kužele 4,90 6,20 5,800 0,00 16,900
5 1 Kaplanová Dorota 2010 RGC Karlovy Vary z.s. stuha 4,10 6,20 6,400 0,00 16,700
6 4 Posavádová Stella 2010 Akademie moderní gymnastiky KP obruč 3,10 6,25 6,150 0,00 15,500
7 8 Slabová Tereza 2010 Akademie moderní gymnastiky KP obruč 3,10 5,50 5,400 0,30 13,700
8 7 Klímková Viktorie 2010 TJ Sokol Bedřichov kužele 3,60 5,05 4,250 0,00 12,900
9 6 Pravdová Jitka 2010 SKMG Máj České Budějovice obruč 2,20 4,85 4,800 0,00 11,850



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko

12. kategorie: Juniorky B – ročník 2009-2007

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s kuželi sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 27 Králová Karin 2008 RG Proactive Milevsko kužele 7,00 7,40 6,750 0,00 21,150 obruč 7,50 8,40 7,250 0,00 23,150 44,300
2 6 Kusalová Lada 2007 SK TRASKO Vyškov kužele 6,30 7,45 7,550 0,00 21,300 obruč 6,50 6,15 7,000 0,00 19,650 40,950
3 17 Kozílková Lucie 2008 SK TRASKO Vyškov kužele 6,30 7,15 7,050 0,00 20,500 obruč 4,70 7,95 7,300 0,00 19,950 40,450
4 4 Samareva Alisa 2008 TJ Sokol Hodkovičky kužele 6,40 6,75 6,550 0,00 19,700 stuha 6,40 6,95 6,500 0,00 19,850 39,550
5 15 Kuchtová Tereza 2009 RG Proactive Milevsko kužele 5,80 6,95 7,450 0,00 20,200 obruč 5,00 7,30 6,200 0,00 18,500 38,700
6 31 Permedlová Nikola 2009 RG Proactive Milevsko kužele 4,40 5,90 5,150 0,00 15,450 obruč 6,40 7,55 6,500 0,00 20,450 35,900
7 7 Fukarová Nikol 2008 RGC Karlovy Vary z.s. kužele 4,60 5,85 6,000 0,00 16,450 stuha 4,90 7,45 6,600 0,00 18,950 35,400
8 20 Mačuljanová Karolína 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kužele 4,30 7,00 6,650 0,00 17,950 obruč 4,70 6,00 6,500 0,00 17,200 35,150
9 23 Nováková Barbora 2009 SK TRASKO Vyškov kužele 5,20 5,80 5,650 0,00 16,650 obruč 4,10 7,20 7,000 0,00 18,300 34,950
10 12 Vojáčková Eliška 2008 SK MG Slovan Plzeň kužele 5,10 6,65 6,300 0,00 18,050 míč 4,30 5,95 6,600 0,00 16,850 34,900
11 11 Christovová Sofie 2009 TJ Sokol Hodkovičky kužele 4,90 6,75 6,050 0,00 17,700 stuha 4,00 6,75 6,350 0,00 17,100 34,800
12 36 Klimešová Barbora 2008 TJ Sokol Bedřichov kužele 5,10 7,25 6,150 0,00 18,500 stuha 3,90 6,30 5,500 0,00 15,700 34,200
13 8 Kadlecová Andrea 2008 GSK Tábor kužele 3,60 7,00 6,500 0,00 17,100 obruč 4,60 5,80 6,000 0,00 16,400 33,500
14 30 Staňková Sofie 2008 TJ Sokol Bernartice kužele 2,80 7,30 6,600 0,00 16,700 stuha 3,30 6,75 6,650 0,00 16,700 33,400
15 35 Wright Isabella 2008 TJ Sokol Hodkovičky kužele 4,00 6,65 6,550 0,00 17,200 stuha 3,50 6,95 5,700 0,00 16,150 33,350
16 33 Kodýdková Adina 2008 TJ Sokol Hodkovičky kužele 4,50 6,65 5,950 0,00 17,100 stuha 3,30 6,85 5,750 0,00 15,900 33,000
17 16 Hosová Stella 2008 Sokol Praha VII kužele 3,70 7,00 6,700 0,00 17,400 stuha 3,50 6,40 5,350 0,00 15,250 32,650
18 2 Jánská Dominika 2009 SSK Vítkovice kužele 4,00 6,05 6,800 0,00 16,850 obruč 3,60 5,30 6,750 0,00 15,650 32,500
19 28 Benešová Tereza 2007 TJ Jiskra Humpolec kužele 2,40 6,85 6,150 0,00 15,400 míč 3,80 6,20 6,600 0,00 16,600 32,000
20 25 Čechová Martina 2007 TJ Jiskra Humpolec kužele 2,10 6,00 5,900 0,00 14,000 obruč 3,10 7,10 6,650 0,00 16,850 30,850
21 21 Zelinková Valérie 2008 T.J. Sokol Ždár nad Sázavou kužele 3,10 6,10 6,100 0,00 15,300 obruč 3,70 6,40 5,200 0,00 15,300 30,600
22 3 Potužníková Natálie 2009 GSK Tábor kužele 3,60 6,40 6,150 0,00 16,150 stuha 3,30 5,95 5,150 0,00 14,400 30,550
23 22 Špalová Klára 2007 SK MG Slovan Plzeň kužele 3,10 6,00 4,400 0,00 13,500 míč 4,00 5,80 6,600 0,00 16,400 29,900
24 24 Jungbauerová Jana 2008 RG Proactive Milevsko kužele 3,50 6,50 5,900 0,00 15,900 obruč 2,70 5,70 5,350 0,00 13,750 29,650
25 14 Procházková Kristina 2008 GSK Tábor kužele 3,50 6,40 5,100 0,30 14,700 obruč 2,10 6,25 5,550 0,80 13,100 27,800
26 10 Mojáková Anna 2008 SSK Vítkovice kužele 3,20 6,50 6,400 0,00 16,100 obruč 2,10 4,95 4,600 0,00 11,650 27,750
27 5 Hamouzová Markéta 2008 SK MG Slovan Plzeň kužele 2,90 4,90 4,950 0,00 12,750 míč 2,40 5,30 4,600 0,00 12,300 25,050
28 26 Míková Eliška 2009 GSK Tábor kužele 1,50 6,80 5,750 0,00 14,050 stuha 2,00 4,40 3,400 0,00 9,800 23,850



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
07.05.2022

Milevsko

12. kategorie: Juniorky B – ročník 2009-2007

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s kuželi

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 6 Kusalová Lada 2007 SK TRASKO Vyškov kužele 6,30 7,45 7,550 0,00 21,300
2 27 Králová Karin 2008 RG Proactive Milevsko kužele 7,00 7,40 6,750 0,00 21,150
3 17 Kozílková Lucie 2008 SK TRASKO Vyškov kužele 6,30 7,15 7,050 0,00 20,500
4 15 Kuchtová Tereza 2009 RG Proactive Milevsko kužele 5,80 6,95 7,450 0,00 20,200
5 4 Samareva Alisa 2008 TJ Sokol Hodkovičky kužele 6,40 6,75 6,550 0,00 19,700
6 36 Klimešová Barbora 2008 TJ Sokol Bedřichov kužele 5,10 7,25 6,150 0,00 18,500
7 12 Vojáčková Eliška 2008 SK MG Slovan Plzeň kužele 5,10 6,65 6,300 0,00 18,050
8 20 Mačuljanová Karolína 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kužele 4,30 7,00 6,650 0,00 17,950
9 11 Christovová Sofie 2009 TJ Sokol Hodkovičky kužele 4,90 6,75 6,050 0,00 17,700
10 16 Hosová Stella 2008 Sokol Praha VII kužele 3,70 7,00 6,700 0,00 17,400
11 35 Wright Isabella 2008 TJ Sokol Hodkovičky kužele 4,00 6,65 6,550 0,00 17,200
12 8 Kadlecová Andrea 2008 GSK Tábor kužele 3,60 7,00 6,500 0,00 17,100
12 33 Kodýdková Adina 2008 TJ Sokol Hodkovičky kužele 4,50 6,65 5,950 0,00 17,100
14 2 Jánská Dominika 2009 SSK Vítkovice kužele 4,00 6,05 6,800 0,00 16,850
15 30 Staňková Sofie 2008 TJ Sokol Bernartice kužele 2,80 7,30 6,600 0,00 16,700
16 23 Nováková Barbora 2009 SK TRASKO Vyškov kužele 5,20 5,80 5,650 0,00 16,650
17 7 Fukarová Nikol 2008 RGC Karlovy Vary z.s. kužele 4,60 5,85 6,000 0,00 16,450
18 3 Potužníková Natálie 2009 GSK Tábor kužele 3,60 6,40 6,150 0,00 16,150
19 10 Mojáková Anna 2008 SSK Vítkovice kužele 3,20 6,50 6,400 0,00 16,100
20 24 Jungbauerová Jana 2008 RG Proactive Milevsko kužele 3,50 6,50 5,900 0,00 15,900
21 31 Permedlová Nikola 2009 RG Proactive Milevsko kužele 4,40 5,90 5,150 0,00 15,450
22 28 Benešová Tereza 2007 TJ Jiskra Humpolec kužele 2,40 6,85 6,150 0,00 15,400
23 21 Zelinková Valérie 2008 T.J. Sokol Ždár nad Sázavou kužele 3,10 6,10 6,100 0,00 15,300
24 14 Procházková Kristina 2008 GSK Tábor kužele 3,50 6,40 5,100 0,30 14,700
25 26 Míková Eliška 2009 GSK Tábor kužele 1,50 6,80 5,750 0,00 14,050
26 25 Čechová Martina 2007 TJ Jiskra Humpolec kužele 2,10 6,00 5,900 0,00 14,000
27 22 Špalová Klára 2007 SK MG Slovan Plzeň kužele 3,10 6,00 4,400 0,00 13,500
28 5 Hamouzová Markéta 2008 SK MG Slovan Plzeň kužele 2,90 4,90 4,950 0,00 12,750

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 27 Králová Karin 2008 RG Proactive Milevsko obruč 7,50 8,40 7,250 0,00 23,150
2 31 Permedlová Nikola 2009 RG Proactive Milevsko obruč 6,40 7,55 6,500 0,00 20,450
3 17 Kozílková Lucie 2008 SK TRASKO Vyškov obruč 4,70 7,95 7,300 0,00 19,950
4 4 Samareva Alisa 2008 TJ Sokol Hodkovičky stuha 6,40 6,95 6,500 0,00 19,850
5 6 Kusalová Lada 2007 SK TRASKO Vyškov obruč 6,50 6,15 7,000 0,00 19,650
6 7 Fukarová Nikol 2008 RGC Karlovy Vary z.s. stuha 4,90 7,45 6,600 0,00 18,950
7 15 Kuchtová Tereza 2009 RG Proactive Milevsko obruč 5,00 7,30 6,200 0,00 18,500
8 23 Nováková Barbora 2009 SK TRASKO Vyškov obruč 4,10 7,20 7,000 0,00 18,300
9 20 Mačuljanová Karolína 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady obruč 4,70 6,00 6,500 0,00 17,200
10 11 Christovová Sofie 2009 TJ Sokol Hodkovičky stuha 4,00 6,75 6,350 0,00 17,100
11 12 Vojáčková Eliška 2008 SK MG Slovan Plzeň míč 4,30 5,95 6,600 0,00 16,850
11 25 Čechová Martina 2007 TJ Jiskra Humpolec obruč 3,10 7,10 6,650 0,00 16,850
13 30 Staňková Sofie 2008 TJ Sokol Bernartice stuha 3,30 6,75 6,650 0,00 16,700
14 28 Benešová Tereza 2007 TJ Jiskra Humpolec míč 3,80 6,20 6,600 0,00 16,600
15 8 Kadlecová Andrea 2008 GSK Tábor obruč 4,60 5,80 6,000 0,00 16,400
15 22 Špalová Klára 2007 SK MG Slovan Plzeň míč 4,00 5,80 6,600 0,00 16,400
17 35 Wright Isabella 2008 TJ Sokol Hodkovičky stuha 3,50 6,95 5,700 0,00 16,150
18 33 Kodýdková Adina 2008 TJ Sokol Hodkovičky stuha 3,30 6,85 5,750 0,00 15,900
19 36 Klimešová Barbora 2008 TJ Sokol Bedřichov stuha 3,90 6,30 5,500 0,00 15,700
20 2 Jánská Dominika 2009 SSK Vítkovice obruč 3,60 5,30 6,750 0,00 15,650
21 21 Zelinková Valérie 2008 T.J. Sokol Ždár nad Sázavou obruč 3,70 6,40 5,200 0,00 15,300
22 16 Hosová Stella 2008 Sokol Praha VII stuha 3,50 6,40 5,350 0,00 15,250
23 3 Potužníková Natálie 2009 GSK Tábor stuha 3,30 5,95 5,150 0,00 14,400
24 24 Jungbauerová Jana 2008 RG Proactive Milevsko obruč 2,70 5,70 5,350 0,00 13,750
25 14 Procházková Kristina 2008 GSK Tábor obruč 2,10 6,25 5,550 0,80 13,100
26 5 Hamouzová Markéta 2008 SK MG Slovan Plzeň míč 2,40 5,30 4,600 0,00 12,300
27 10 Mojáková Anna 2008 SSK Vítkovice obruč 2,10 4,95 4,600 0,00 11,650
28 26 Míková Eliška 2009 GSK Tábor stuha 2,00 4,40 3,400 0,00 9,800



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
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Milevsko

13. kategorie: Juniorky A – ročník 2009-2007

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s kuželi sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 1 Deimová Anna 2007 GSK Tábor kužele 5,20 7,65 6,300 0,00 19,150 obruč 6,80 8,10 7,150 0,00 22,050 41,200



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
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Milevsko

13. kategorie: Juniorky A – ročník 2009-2007

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s kuželi

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 1 Deimová Anna 2007 GSK Tábor kužele 5,20 7,65 6,300 0,00 19,150

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 1 Deimová Anna 2007 GSK Tábor obruč 6,80 8,10 7,150 0,00 22,050
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Milevsko

14. kategorie: Seniorky B – ročník 2006 a st.

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava se stuhou sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 5 Jelínková Karolína 2006 SK TRASKO Vyškov stuha 5,90 7,70 7,700 0,00 21,300 míč 5,40 8,20 7,550 0,00 21,150 42,450
2 3 Bernatová Kristina 1998 TopGym Karlovy Vary stuha 4,00 8,30 7,700 0,00 20,000 obruč 6,10 8,40 7,700 0,00 22,200 42,200
3 11 Kocová Kateřina 1993 TJ Slavoj Plzeň stuha 4,20 7,65 6,250 0,00 18,100 kužele 6,40 8,65 7,700 0,00 22,750 40,850
4 12 Vedralová Kristýna 2005 TJ Sokol Bdeřichov stuha 5,30 7,95 6,250 0,00 19,500 míč 6,40 7,70 6,800 0,00 20,900 40,400
5 1 Trgalová Helena 2004 SK TRASKO Vyškov stuha 5,10 8,50 7,050 0,00 20,650 stuha 4,30 8,20 6,700 0,00 19,200 39,850
6 6 Korytová Ludmila 1993 RG Proactive Milevsko stuha 3,00 7,85 6,100 0,00 16,950 obruč 6,00 8,65 7,700 0,00 22,350 39,300
7 9 Kutišová Tereza 2003 RG Proactive Milevsko stuha 4,50 7,00 4,850 0,00 16,350 obruč 7,20 8,40 6,950 0,00 22,550 38,900
8 7 Suková Eliška 1997 TJ Jiskra Humpolec stuha 3,10 8,35 6,500 0,00 17,950 obruč 5,10 8,00 7,450 0,00 20,550 38,500
9 4 Vejnarová Johanka 2004 Sokol Praha VII stuha 2,10 7,65 6,450 0,00 16,200 kužele 3,10 7,75 6,600 0,00 17,450 33,650
10 8 Bodolló Anna 2006 SK MG Slovan Plzeň stuha 3,10 6,75 5,700 0,00 15,550 obruč 4,70 6,45 6,150 0,00 17,300 32,850
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Milevsko

14. kategorie: Seniorky B – ročník 2006 a st.

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava se stuhou

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 5 Jelínková Karolína 2006 SK TRASKO Vyškov stuha 5,90 7,70 7,700 0,00 21,300
2 1 Trgalová Helena 2004 SK TRASKO Vyškov stuha 5,10 8,50 7,050 0,00 20,650
3 3 Bernatová Kristina 1998 TopGym Karlovy Vary stuha 4,00 8,30 7,700 0,00 20,000
4 12 Vedralová Kristýna 2005 TJ Sokol Bdeřichov stuha 5,30 7,95 6,250 0,00 19,500
5 11 Kocová Kateřina 1993 TJ Slavoj Plzeň stuha 4,20 7,65 6,250 0,00 18,100
6 7 Suková Eliška 1997 TJ Jiskra Humpolec stuha 3,10 8,35 6,500 0,00 17,950
7 6 Korytová Ludmila 1993 RG Proactive Milevsko stuha 3,00 7,85 6,100 0,00 16,950
8 9 Kutišová Tereza 2003 RG Proactive Milevsko stuha 4,50 7,00 4,850 0,00 16,350
9 4 Vejnarová Johanka 2004 Sokol Praha VII stuha 2,10 7,65 6,450 0,00 16,200
10 8 Bodolló Anna 2006 SK MG Slovan Plzeň stuha 3,10 6,75 5,700 0,00 15,550

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 11 Kocová Kateřina 1993 TJ Slavoj Plzeň kužele 6,40 8,65 7,700 0,00 22,750
2 9 Kutišová Tereza 2003 RG Proactive Milevsko obruč 7,20 8,40 6,950 0,00 22,550
3 6 Korytová Ludmila 1993 RG Proactive Milevsko obruč 6,00 8,65 7,700 0,00 22,350
4 3 Bernatová Kristina 1998 TopGym Karlovy Vary obruč 6,10 8,40 7,700 0,00 22,200
5 5 Jelínková Karolína 2006 SK TRASKO Vyškov míč 5,40 8,20 7,550 0,00 21,150
6 12 Vedralová Kristýna 2005 TJ Sokol Bdeřichov míč 6,40 7,70 6,800 0,00 20,900
7 7 Suková Eliška 1997 TJ Jiskra Humpolec obruč 5,10 8,00 7,450 0,00 20,550
8 1 Trgalová Helena 2004 SK TRASKO Vyškov stuha 4,30 8,20 6,700 0,00 19,200
9 4 Vejnarová Johanka 2004 Sokol Praha VII kužele 3,10 7,75 6,600 0,00 17,450
10 8 Bodolló Anna 2006 SK MG Slovan Plzeň obruč 4,70 6,45 6,150 0,00 17,300
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Milevsko

15. kategorie: Seniorky A – ročník 2006 a st.

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava se stuhou sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 3 Favorska Alina 2006 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady stuha 7,90 8,65 7,850 0,00 24,400 kužele 9,10 8,90 7,600 0,00 25,600 50,000
2 1 Kmochová Petra 2004 SSK Vítkovice stuha 6,30 7,80 7,750 0,00 21,850 kužele 5,70 8,35 8,000 0,00 22,050 43,900
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Milevsko

15. kategorie: Seniorky A – ročník 2006 a st.

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava se stuhou

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 3 Favorska Alina 2006 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady stuha 7,90 8,65 7,850 0,00 24,400
2 1 Kmochová Petra 2004 SSK Vítkovice stuha 6,30 7,80 7,750 0,00 21,850

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 3 Favorska Alina 2006 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kužele 9,10 8,90 7,600 0,00 25,600
2 1 Kmochová Petra 2004 SSK Vítkovice kužele 5,70 8,35 8,000 0,00 22,050


	V1
	V2
	V3
	V4
	V4_náčiní
	V5
	V5_náčiní
	V6
	V6_náčiní
	V7
	V7_náčiní
	V8
	V8_náčiní
	V9
	V9_náčiní
	V10
	V10_náčiní
	V11
	V11_náčiní
	V12
	V12_náčiní
	V13
	V13_náčiní
	V14
	V14_náčiní
	V15
	V15_náčiní

